termos e nas condições estabelecidas neste edital, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e 
anexos, tendo sido declaradas HABILITADAS e CREDENCIADAS, e as pessoas físicas: RENATA NOVAES DA 
SILVA, portadora do RG nº 54.989.455-X SSP/SP, inscrita no CPF nº 013.526.095-76, com o valor global de R$ 
39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais): CAIO CEZAR DOS SANTOS MESSIAS, portador do RG nº 692980660 
SSP/SP, inscrito no CPF nº 860.168.085-20 com o valor global de R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais). 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 18 de outubro de 2024. 
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 002/2024 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das pessoas físicas: RENATA 
NOVAES DA SILVA, portadora do RG nº 54.989.455-X SSP/SP, inscrita no CPF nº 013.526.095-76, com o valor 
global de R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais): CAIO CEZAR DOS SANTOS MESSIAS, portador do RG 
nº 692980660 SSP/SP, inscrito no CPF nº 860.168.085-20 com o valor global de R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e 
cem reais), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 objetivando credenciamento para prestação de 
serviço de pessoas físicas e jurídicas em todas as cidades da Bahia, para atender as demandas com refeições 
das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba, de acordo com os termos e condições especificadas no